INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

Modellek: DCME és DCMF



Megjegyzések, "Vigyazat!" jelzések és figyelmeztetések

K MEGJEGYZES:A MEGJEGYZESEK a szamitégép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat elésegit6é fontos tudnivaldkat tartalmaznak.

VIGYAZAT: A FIGYELMEZTETES hardverhiba vagy adatvesztés lehetéségére
hivja fel a figyelmet, egyben kozli a probléma elkeriilésének maédjat.

FIGYELEM: A FIGYELEM! jelzések esetleges targyi és személyi sériilésekre,
illetve életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

Ha az On éaltal vasarolt szamitégép Dell™ n Series tipust, akkor a dokumentumban szerepl8, Microsoft®
Windows® operacios rendszerekkel kapcsolatos utaldsok nem érvényesek.

A dokumentumban kozélt informacié kiilon értesités nélkiil is megvaltozhat.
© 2007-2008 Dell Inc. Minden jog fenntartva.
A Dell Inc. elézetes irasos engedélye nélkiil szigortan tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szévegben hasznalt markajelzések: A Dell, a DELL logé, YOURS IS HERE, Inspiron, Dell On Call, és
DellConnect a Dell Inc. védjegyei; az Intel, Pentium, és Celeron az Intel Corporation bejegyzett védjegye, a Core
pedig a az Intel Corporation védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas orszagokban; az AMD, AMD Sempron,
AMD Athlon, és AMD Phenom az Advanced Micro Devices Inc. védjegyei; a Microsoft, Windows, Windows Vista,
és a Windows Vista start gomb logé a Microsoft Corporation Egyestilt allamokban és/vagy mas orszagokban
bejegyzett védjegyei; a Blu-ray Disc a Blu-ray Disc Association védjegye; a Bluetooth a Bluetooth SIG, Inc.
tulajdonaban levé védjegy, amit a Dell Inc. licensz alatt hasznal.

A dokumentumban mas védjegyek és kereskedelmi megnevezések is szerepelhetnek, hivatkozasként a
termékmarkak és megnevezések tulajdonosaira. A Dell Inc. a sajatja kivételével lemond minden védjegyekkel
vagy bejegyzett védjegyekkel kapcsolatos tulajdonosi jogrél .

2009. Februar P/N G578N Rev. A0O



Tartalom

Az Inspiron™ asztali szamitégép

tizembe helyezése . ... ........... 5
A szamitdégép Osszeallitasa elétt . . . . . 5
A monitor csatlakoztatasa . .. ....... 6

Csatlakoztassa a billentylizetet és az

egeret. ....... ... ... . 8
A halézati kabel csatlakoztatasa
(opcionalis) . . ................... 8
Csatlakoztassa a tapkabeleket a
kijelz6hoz és a szamitégéphez.. ... .. 9
A Windows Vista® telepitése ... .... 10
Csatlakozas az internethez
(opcionalis) . . ................... 1"
Az Inspiron™ asztali szamitégép
hasznalata .................... 15
El6lapi funkcidk. . ............... 15
Hatlapi funkcidk. .. .............. 17

Szoftverfunkciok . ............... 20
Problémak megoldasa........... 23

Hal6zati problémak . . ............ 24

Tapellatassal kapcsolatos

problémak. ......... ... ... ... .. 25

Memoriaproblémak .. ............ 27

Lefagyasok és szoftver problémak .. 28

Tamogatasi eszk6zok hasznalata . .30

Dell tdmogatasi kézpont .. ... ... .. 30
Hangkodok . ................... 31
Rendszerlzenetek .............. 33
Hardverhiba-elharité . . ........... 35
Dell Diagnostics .. .............. 36
Rendszerbeallitasi opciok. ....... 39
Rendszervisszaallitas . .. ......... 40

Dell:Gyari lemezkép visszaallitasa .. 41



Tartalom

Az operacios rendszer
Ujratelepitése

Segitségkérés .................
Miszaki tamogatas és

ugyfélszolgalat
DellConnect™
Online Szolgaltatasok

Automatizalt rendelési allapot
szolgalat

Termékinformacio

Eszk6zok visszakiildése garancialis
javitasra vagy visszafizetésre

Telefonhivas el6tti teend6k

Kapcsolatba Iépés a Dell-lel

Tovabbi informaciok és forrasok
keresése. . ........coviiiiinnan

Mi(iszaki adatok

Fliggelék

A Macrovision termékére vonatkozé
nyilatkozat. . .. ...... ... ... ...,



Az Inspiron™ asztali szamitégép lizembe

helyezése

Ebben a részben az Inspiron
535/537/545/546 asztali szamitogép
Uzembe helyezésével és a perifériak
csatlakoztatasaval kapcsolatban talal
informaciokat.

AFIGYELEM: Az ebben a részben
ismertetett miiveletek elvégzése
elétt olvassa el a szamitégéphez
kapott biztonsagi utasitasokat.
Bovebb biztonsagi utmutatasokért
lasd a Szabalyozasi megfelelé6ség
honlapjat a www.dell.com/
regulatory_compliance cimen.

A szamitégép osszeallitasa
elott

A szamitégép elhelyezésekor tgyeljen
arra, hogy legyen elérhetd kdzelségben
aramforras, megfelel6 szell6zés és sima,
vizszintes fellilet, amelyre rateszi a
szamitdgépet.

A megfelel6 szell6zés hianya
kovetkeztében a szamitogép
tulmelegedhet. A tilmelegedés elkerilése
érdekében Ugyeljen arra, hogy hatul
legaldbb 10,2 cm-t, oldalt pedig

legalabb 5,1 cm-t hagyjon szabadon.
Bekapcsolt allapotban soha ne helyezze
a szamitégépet zart helyre, példaul
szekrénybe vagy fiokba.




Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

A monitor csatlakoztatasa

A szamitégép beépitett VGA monitor
csatlakozoéval van ellatva. Ez a csatlakozo
hasznalhaté a monitor csatlakoztatasara.

B MEGJEGYZES:Amennyiben a
szamitégéphez opcionalis 6nalld
videokartyat vasarolt, ugy lehetséges,
hogy a szamitégépen DVI vagy HDMI
csatlakozé is rendelkezésére all.

A hasznalandé csatlakozas tipusanak
kivalasztasakor a kovetkezd tablazat
segit azonositani a monitoron talalhaté
csatlakozékat.

VGA Jum]

HDMI

DVI H)

Csatlakoztassa a monitort a VGA, HDMI,
vagy DVI csatlakozé segitségével.

6

* A VGA csatlakozoé csak video jeleket
kozvetit az olyan kijelz6k felé, mint a
monitorok, vagy kivetitdk.

e A HDMI csatlakozo egy
nagyteljesitményl digitalis csatlakozo,
amely tovabbitja mind a video, mind
pedig az audio jeleket az olyan kijelz6k
felé, mint TV készulékek, és a beépitett
hangszoréval rendelkezd monitorok.

Csatlakozas a VGA csatlakozé
hasznalataval

Csatlakoztassa a kijelz6t a VGA kabel
(mindkét végén kék csatlakozdkkal)
segitségével.

CCOCO
(orererere;
[orererer9




Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

Csatlakozas a HDMI csatlakozé Csatlakozas a DVI csatlakoz6

hasznalataval hasznalataval

Amennyiben a kijelz6 rendelkezik DVI Amennyiben a kijelz6 VGA csatlakoz6

csatlakozé aljzattal, a DVI kabel (mindkét aljzattal rendelkezik, a DVI kabel (mindkét

végén fehér csatlakozdkkal) hasznalhato végén fehér csatlakozdkkal) hasznalhato

egy HDMI-DVI atalakito segitségével egy DVI-VGA atalakito segitségével.

K& MEGJEGYZES:HDMI-DVI atalakito K MEGJEGYZES:DVI-VGA atalakito
vasarolhat6 a Dell honlapjan a vasarolhat6 a Dell honlapjan a
www.dell.com cimen. www.dell.com cimen.



Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

Csatlakoztassa a A halézati kabel
billentylizetet és az egeret. csatlakoztatasa (opcionalis)

K MEGJEGYZES: A csatlakozok pontos K MEGJEGYZES: A csatlakozok pontos

elhelyezkedése a bemutatottol eltérhet. elhelyezkedése a bemutatottdl eltérhet.
Az USB csatlakozoéval ellatott billenty(izetet
és egeret csatlakoztassa a szamitogép

hatuljan talalhaté USB aljzatok egyikébe.




Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

A szamitégép Osszeallitasanak
befejezéséhez halézati kapcsolat nem
szikséges, de amennyiben rendelkezik
meglévé haldzattal vagy olyan internet
kapcsolattal, amely vezetékes kapcsolatot
hasznal (mint példaul az otthoni
kabelmodem vagy Ethernet csatlakozo6), az
most csatlakoztathato. Kizarélag Ethernet
kabel hasznalhaté (RJ45 csatlakozo).
Telefonkabel (RJ11 csatlakoz6) nem
csatlakoztathaté a halézati csatlakozo
aljzatba.

A szamitégép halozathoz vagy szélessavu
eszk6zhOz valo csatlakoztatésahoz a
halézati kabel egyik végét csatlakoztassa
egy halézati portba vagy egy szélessavu
eszkdzbe. A haldzati kabel masik végét
csatlakoztassa a szamitogép hatlapjan
talalhato halézati adapterbe. A csatlakozas
akkor megfeleld, ha a csatlakozo kattanast
hallat.

Csatlakoztassa a
tapkabeleket a kijelz6hoz és

a szamitégéphez.




Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

Nyomja meg a szamitégépen A Windows Vista® telepitése

és a kijelzén talalhato A Windows Vista elsé lizembe
bekapcsolégombokat. helyezéséhez kdvesse a képerny6n

megjelend utasitasokat. Ezen a Iépések
elvégzése feltétlenll szlikséges és kb.
15 percet vesz igénybe. A megjelend
képernydkon tobb miveletet is végre kell
hajtani, mint példaul a licencszerz6dések
elfogadasa, a beallitasok elvégzése és az
internetkapcsolat beallitasa.
AVIGYAZAT: Ne szakitsa meg az

operacids rendszer telepitését.

Ha megszakitja, a szamitogép

hasznalhatatlanna valhat.

10



Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

Csatlakozas az internethez . MUgholdésnmotdeml;arﬁsloltatt;. elme,iy nagy
. . sebességl internetelérést biztosit a
(OPCIonaIIS) miholdas televizio halézaton keresztil.

K MEGJEGYZES:Az internetszolgaltatok

Ny ; . . X ® Betarcsazos kapcsolat, amely
és ajanlataik orszagonként valtoznak.

telefonvonalon keresztlil biztosit

Az internet-csatlakozashoz kulsé internetelérést. A betarcsazos-
modemes vagy halozati kapcsolat, kapcsolatok Iényegesen lassabbak
valamint internetszolgaltato sziikséges. a DSL, kabeles (vagy miholdas)
(internetszolgaltato). Internetszolgaltatoja a modemkapcsolatoknal. A szamitogépben
kovetkezd internet-kapcsolati lehetéségek nem talalhaté beépitett modem. A

kozll egyet vagy tobbet tesz elérhetbvé: betarcsazoés szolgéltatas hasznalatahoz

ezen a szamitégépen opcionalis USB

e DSL-kapcsolat, amely nagy sebesség e
modemet kell hasznalni.

internetelérést biztosit a mar meglévd

telefonvonalon vagy mobiltelefon- ¢ \Vezeték nélkili halézati (WLAN)
halézaton keresztll. DSL-kapcsolat kapcsolat, amely WiFi 802.11

esetén egyidejlileg hasznalhatja az technologiat alkalmaz az internetelérés
internetelérést és a telefonvonalat. biztositasahoz. A vezeték nelkdili

halézati tdmogatas hasznalatahoz
opcionalis beépitett részegységekre
van szlikség, amelyek nem biztos,
hogy megtalalhatdéak a szamitégépben,
mivel azok beszerelését a szamitogép
vasarlasakor lehetett eldonteni.

* Kabelmodemes kapcsolat, amely
nagy-sebességu internetelérést biztosit
a helyi kabeltelevizids halézaton
keresztil.

1"



Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

E MEGJEGYZES:Amennyiben a kiilsé
USB modem, vagy WLAN eszk6z
nem része az eredeti 6sszeallitdsnak,
ugy azok megvasarolhatdak a Dell
honlapjan a www.dell.com cimen.

Vezetékes internetkapcsolat beallitasa

Ha betarcsazos kapcsolata van, az
internet-kapcsolat |étrehozasa el6tt
csatlakoztassa a telefonvonalat a kuls6
USB-modemhez (opcionalis) és a telefon
fali aljizatahoz. Amennyiben DSL- vagy
kabel/miholdas modemkapcsolatot
hasznadl, kérjen utmutatast a beallitashoz
internetszolgaltatéjatol.

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa
Miel6tt a vezeték nélkuli internetkapcsolatot

hasznalni tudna, csatlakoznia kell a vezeték

nélkuli utvalasztohoz. Kapcsolat bedllitasa
a vezeték nélkili utvalasztoval:

12

1. Mentsen el, és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden fut6é
alkalmazasbal.

2. Kattintson a Start @ —Csatlakozas
elemre.

3. Kdvesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat  a telepités
befejezéséhez.

Internetkapcsolat beallitasa

Internetkapcsolat bedllitasa
internetszolgaltatéhoz tartozé asztali
parancsikon segitségével:

1. Mentsen el, és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbol.

2. A Microsoft® Windows® asztalon
kattintson duplan az internetszolgaltaté
ikonjara.

3. Abeadllitas elvégzéséhez kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

Ha az asztalon nem talalhaté az
internetszolgaltaté ikonja, vagy ha mas



Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

internetszolgaltaté kapcsolatat szeretné
beallitani, hajtsa végre a kovetkezd
szakaszban leirt [épéseket.

E4

MEGJEGYZES:Amennyiben nem
tud kapcsolédni az internetre, de

a multban sikeresen csatlakozott,
elképzelhetd, hogy szolgaltaténal van

szolgaltatasleallas. Lépjen kapcsolatba

internetszolgaltatéjaval a szolgaltatas
allapotanak ellenérzése céljabdl,
vagy probalja meg Ujra a csatlakozast
késdbb.

MEGJEGYZES:Készitse el6

az internetszolgaltatotol kapott
informaciokat. Amennyiben nincsen
internetszolgaltatdja, a Csatlakozas
az internethez varazslé segitségével
kereshet egyet.

1. Mentsen el, és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbdl.

2. Kattintson a Start @ — Vezérlépult
elemre.

3. AHalézat és Internet elemnél valassza
a Kapcsolddas az internethez
lehetdséget.

Megjelenik a Csatlakozas az
internethez ablak.

4. A kivant csatlakozasi modtol figgéen
kattintson a Szélessavu (PPPoE) vagy
a Telefonos elemre:

—A Szélessavu beallitast akkor
valassza, ha DSL-, miholdas vagy
kabeltelevizios modemet szeretne
hasznalni, illetve ha Bluetooth®
vezeték nélkuli technoldgiaval kivan
csatlakozni.

—Ha USB telefonos modemet vagy
ISDN-kapcsolatot hasznal, valassza a
Betarcsazas elemet.

K& MEGJEGYZES:Amennyiben nem
tudja, hogy milyen csatlakozastipust

13



Az Inspiron™ asztali szamitogép lizembe helyezése

valasszon, kattintson a Segitség a
valasztashoz gombra, vagy Iépjen
kapcsolatba internet szolgaltatojaval.

5. Kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat, és a beallitas
befejezéséhez hasznalja az
internetszolgaltatojatol kapott beallitasi
informaciokat.

14



Az Inspiron™ asztali szamitégép
hasznalata

A szamitogépen megtalalhato kijelz6k és E|6|api funkciok
gombok informaciokat nyujtanak, valamint
gyakori feladatok elvégzését teszik
lehetéveé. A szamitogép csatlakozdi tovabbi

eszkdzok csatlakoztatasat teszik lehetéve. 9 1
8 2
7 3
6
4
5

15



Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

1

16

Optikai meghajto kiadas gomb
(2) — Az optikai meghaijté ajtajanak
nyitasahoz és zarasahoz nyomja
meg ezt a gombot.

USB 2.0 csatlakozok (2) —
Az olyan USB eszk6zdk
csatlakoztatasara hasznalhatoak,
mint memoriakartyak, digitalis
kamerak és MP3 lejatszok .

Fejhallgaté csatlakozo —

Fejhallgato csatlakoztatasara.

K MEGJEGYZES:Aktiv
hangszordk, vagy hangrendszer
csatlakoztatdsahoz hasznalja a
szamitogép hatoldalan talalhatéd
audio kimenet csatlakozot.

4 Bekapcsologomb —

A szamitogép be-, vagy
kikapcsolasahoz nyomja meg ezt a
gombot. A gomb kdzepén talalhato
fény jelzi a tapellatas allapotat:
e Fehér fény — a szamitégép
bekapcsolt allapotban van

¢ Villogdé narancs — probléma lehet
az alaplappal

* Folyamatos narancs — a
szamitégép alvé allapotban van

* Az lizemjelz6 fény nem vilagit — a
szamitégeép ki van kapcsolva vagy
nem kap tapellatast.

5 Merevlemez aktivitas fény — A
merevlemez meghajté izemjelzdje
akkor vilagit, ha a szamitogép
adatokat olvas a merevlemezrél vagy
adatokat ir ra.



6 FlexBay elélap — A FlexBay
meghajtéhoz valé hozzaféréshez
nyissa ki a FlexBay el6lapjat.

7 [@] Mikrofon csatlakozé —
Hangbemenet esetén mikrofon, audio
bemenet esetén pedig audio kabel
csatlakoztatasara szolgal.

8 FlexBay — Memodriakartya olvasé
vagy kiegészité merevlemez eszkdz
fogadasat tamogatja.

9 Optikai meghajté eldlap (2) — Ez

az elélap takarja az optikai meghaijtot.

Az optikai meghajt6 CD/DVD/Blu-ray
Disc™ lejatszasara hasznalhato.

Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

Hatlapi funkciok

17



Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

1 Elektromos halozati csatlakozé —

18

Az elektromos haldzati kabel
csatlakoztatasahoz. A kivitel ett6l
eltérhet.

Fesziiltségvalaszté kapcsolé — A
megfeleld fesziltség kivalasztasahoz.

Tapegység diagnosztikai fény — A
tapegység megfelelé aramellatasat
jelzi.
e Z6ld fény — a tapegység
megfelel6 aramellatast kap.
*Nem vilagit — A tapegységnek
nincs aramellatasa, vagy a
tapegység nem mikaodik.

K MEGJEGYZES:Bizonyos
modelleken a tapegység
diagnosztikai fény nem talalhaté
meg.

4 Hatoldali csatlakoz6 aljzatok —
Csatlakoztassa az USB-, audio- és
egyeéb eszkdzoket a megfeleld
csatlakozéba.

5 Bévitokartyahelyek — ltt talalhatéak
a telepitett PCI és PCI Express
bévitékartyak csatlakozoi

Hatlapon elhelyezett csatlakozék
K MEGJEGYZES:Bizonyos hatoldali

csatlakozék nem talalhatéak meg
minden szamitdgépen. Részletekért
tekintse meg az 57. oldalon talalhato
"MUszaki adatok" fejezetet.

ol B8y VGA Video csatlakozé — A

kijelzd csatlakoztatasara
szolgal. Videokartyaval
rendelkezd szamitogépen
hasznalja a kartya
csatlakozoaljzatat.



HomI Q

o< HH

HDMI Video csatlakoz6 —

A kijelzd csatlakoztatasara
szolgal. Videokartyaval
rendelkezd szamitogépen
hasznalja a kartya
csatlakozdaljzatat.

USB 2.0 csatlakozo6k (4) —
Olyan USB-eszk6zok
csatlakoztatasara hasznalhato,
mint az egér, billentylizet,
nyomtatd, kilsé meghajté vagy
MP3-lejatszo.

Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

=z [l

¢
@

Halézati csatlakozo és
fény — A szamitégép
halézathoz, vagy szélessavu
eszk6zhoz csatlakoztatasara
szolgal. A haldzati aktivitas
fény villogasa jelzi, hogy a
szamitégép adatokat kdld
vagy fogad a halézaton. Nagy
mennyiségl adat tovabbitasa
esetén ugy tlnhet, hogy az
lzemjelzé folyamatosan
vilagit.

Bal/Jobb Oldali térhatasu
csatlakozé6 (eziist) — A
térhatasu hangszorok
csatlakoztatasara szolgal.
Bal/Jobb Oldali

térhatasu csatlakozo
(fekete) — Tdbbcsatornas
hang fogadasara

alkalmas hangszo6rék
csatlakoztatasahoz.

19



Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata
i; @® Kozép/Mélynyomé
csatlakoz6 (narancs) —
Mélynyom¢ csatlakoztatasara
szolgal.
Mikrofon csatlakozo
(rézsaszin) — Mikrofon
csatlakoztatasara, hang
rogzitésére az audio
vagy kommunikacios
programokhoz.
Vonalkimenet csatlakozé
(z6ld) — Integralt erésitével
rendelkezd fejhallgatok és
hangszordk csatlakoztatasara
szolgal.
Vonalbemenet csatlakozé
(kék)— Kazetta vagy
CD lejatsz6 eszkozok
csatlakoztatasara.

O]

(o}

@ @

© @

20

Szoftverfunkciok

E MEGJEGYZES:A fejezetben leirt
funkcidkkal kapcsolatban tovabbi
informacioért tekintse meg a Dell
Technology Utmutatét a merevlemezen
vagy a Dell tamogatasi weboldalan a
support.dell.com cimen.

Termelékenység és kommunikacio

Szamitégépével prezentaciokat,

brosurakat, képeslapokat, szlréket és

tablazatokat készithet. Digitalis fotokat
és képeket szerkeszthet és tekinthet

meg. A megrendelésen ellendrizze a

szamitdgépére telepitett szoftvereket.

Az internethez val6 csatlakozas utan
weboldalakat nyithat meg, e-mail fiékot
készithet, fajlokat tolthet fel és le stb.



Szoérakozas és multimédia

Szamitégépével videdkat nézhet, jatékokat
jatszhat, sajat CD-lemezeket hozhat

létre, zenét vagy internetes radiéadokat
hallgathat. A szamitogép optikai meghajtoja
valészin(lileg tébbféle lemezformatumot

is tamogat, beleértve a CD, Blu-ray
(amennyiben a vasarlaskor kérték ezt a
lehet6séget), és DVD lemezek.

Képeket és videofajlokat tolthet le és
masolhat at hordozhat6 eszk6zokrél,
mint a digitalis fényképez&gépek

vagy a mobiltelefonok. Az opcionalis
szoftveres alkalmazasok lehetévé

teszik a zene- és videofajlok rendezését
és létrehozasat, amelyek ezek utan
lemezre irhatdéak, hordozhat6 eszkdzdkre
(példaul MP3-lejatszora vagy egyéb
hordozhat6 szérakoztatd elektronikai
eszkozre) menthetéek, vagy kozvetlendl
megjelenithetbek és lejatszhatéak
csatlakoztatott TV-készUlléken, projektoron
vagy hazimozi rendszeren.

Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

Az asztal testreszabasa

Az asztalon testreszabhatja a

megjelenést, a felbontast, a hattérképet, a
képernydvédot és egyebeket, ha megnyitja
a Megjelenés és hangok testreszabasa
ablakot.

Hozzaférés a Képernyd tulajdonsagai
ablakhoz.

1. Kattintson az egér jobb gombjaval az
asztal egy szabad részén.

2. Nyomja meg a Testreszabas gombot a
Megjelenés és hangok testreszabasa
ablak megnyitasahoz, és ismerje meg a
testreszabhaté bedllitasokat.

Az energiagazdalkodasi beallitasok

testreszabasa

Az operacios rendszer energiagazdalkodasi
lehet6ségek menijében allithatja be

az energiagazdalkodasi beallitasokat.

A Microsoft® Windows Vista® operacios
rendszerben harom alapértelmezett
beallitas létezik.

21



Az Inspiron™ asztali szamitogép hasznalata

e Kiegyensulyozott — a legnagyobb Az adatok biztonsagi mentése
teliesitményt nydjtja, amikor szlkség Ajanlott a fajlok és mappak biztonsagi
van ra, és energiat takarit meg inaktiv mentése a szamitégépen. A fajlok
allapotban. biztonsagi mentése:

e Energiatakarékos — energiéat takarit 1. Kattintson a Start @) — Vezérlpult—
meg a hordozhaté szamitégépen, Rendszer és karbantartis—
lecsOkkentve a rendszer teljesitményét UdvézIékézpont— Fajlok és
annak érdekében, hogy az akkumulator beallitasokatvitele.

élettartamat maximalisra novelje azaltal,
hogy lecsokkenti a szamitogép altal
hasznalt energiat az élettartama alatt.

2. Kattintson az Allomanyok mentése
vagy a szamitogép mentése opciok
egyikére.

3. Kattintson a Folytatas gombra, amikor
a Felhasznaloi fidk ellendrzése
parbeszédpanel megjelenik, és hajtsa
végre a Biztonsagi mentés varazslé
utasitasait.

*Nagy teljesitmény — a legnagyobb
rendszerteljesitményt nyujtja a
hordozhaté szamitdégépen a processzor
sebességének a végzet tevékenységhez
hangolasaval és a rendszer
teljesitményének maximalizalasaval.

22



Problémak megoldasa

Ez az utmutatd attekintést nyujt a lasd a Szabalyozasi megfelel6ség
szamitdégép hibaelharitasara vonatkozo honlapjat a www.dell.com/
informaciokrol. Ha nem tudja megoldani regulatory_compliance cimen.

a problémat a kovetkezd utmutato
segitségével, akkor tekintse meg a
»Tamogatasi eszkdzok hasznalata” c. részt
a 30.oldalon vagy a ,Dell elérhetéségei” c.
részt a 53.oldalon.

AFIGYELEM: Csak képzett
szerviztechnikusok tavolithatjak el a
szamitogép boritasat. Részletesebb
segitségnyujtasi utasitasokeért lasd
a Szervizelési kézikonyvet a Dell
tamogatasi weboldalan a support.
dell.com cimen.

FIGYELEM: A szamitégép belsejében
végzett munka elé6tt olvassa el
figyelmesen a szamitégéphez
mellékelt biztonsagi tudnivalokat.
Bovebb biztonsagi utmutatasokért

23




Problémak megoldasa

Halézati problémak
Vezeték nélkiili kapcsolatok

Ha megszakadt a hal6ézati kapcsolat — A
vezeték nélklli atvalaszté nem mikodik,
vagy a vezeték nélkuli kapcsolat letiltasra
kerilt a szamitogépen.

e Ellendrizze, hogy bekapcsolta-e
a vezeték nélklli utvalasztot, és
csatlakoztatta-e az adatforrashoz
(kabelmodem vagy halézati eloszto).

* Ujrakapcsolédas a vezeték nélkiili
utvalasztohoz:

a. Mentsen el, és zarjon be minden
nyitott fajlt, majd Iépjen ki minden futé
alkalmazasbdl.

b. Kattintson a Start @ —Csatlakozas
elemre.

c. Kbvesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat a telepités
befejezéséhez.

24

Vezetékes kapcsolatok

Ha a halézati kapcsolat megszakadt — A
halozati kabel laza vagy sériilt.

e Ellendrizze, hogy csatlakoztatta-e a
kabelt, és hogy nem sérult-e.

Az integralt halozati kartyan 1évé kapcsolat
integritast és a haldzati aktivitast jelzd
fény szolgaltat informacidkat, amelynek
segitségével ellenérizhetd, hogy a
kapcsolat mikddik-e, tovabba informaciokat
szolgaltat az allapotaval kapcsolatban:
Kapcsolat épségét jelz6 fény
e Z6ld fény — A 10/100 Mb/s-os haldzat
és a szamitégép kozott megfeleld a
kapcsolat.
e Kikapcsolva (nincs fény) — A
szamitdégép nem észlel fizikai
kapcsolatot a halézattal.



Halozat Gzemjelzéje
e Sarga villogoé fény — halozati aktivitast
jelez
e Kikapcsolt (nincs fény) — nincs halézati
aktivitas
E MEGJEGYZES:A kapcsolat integritasat
jelz6 fény a haldzati csatlakozon csak
a vezetékes halozati kapcsolatok
esetében all rendelkezésre. A kapcsolat
integritasat jelz6 fény nem mikodik
vezeték nélkili kapcsolatok esetén.

Problémak megoldasa

Tapellatassal kapcsolatos
problémak

Ha az lizemjelzé fény nem vilagit — a
szamitogép ki van kapcsolva vagy nem kap
tapellatast.

¢ A tapkabelt helyezze vissza a
szamitégeépen lévé tapaljzatba, majd
csatlakoztassa a haldzatra.

*Ha a szamitogép elosztohoz
csatlakozik, gondoskodjon arrol,
hogy az elosztd csatlakoztatva
legyen a halézati csatlakozéhoz, és
a kapcsoloja be legyen kapcsolva.

A feszlltségvédd késziilékeket,
elosztokat és a hosszabbitokabeleket
kiiktatva ellenérizze, hogy a szamitégép
megfelel6éen mikodik-e.

e Ellendrizze, hogy az elektromos halozati
csatlakozé megfelel6en mikodik-e
egy masik készulékkel, példaul egy
lampaval.

25



Problémak megoldasa

° Gy6z6djon meg rola, hogy a
rendszer hatuljan talalhaté tapegység
diagnosztikai fény vilagit. Amennyiben
a fény nem vilagit, lehetséges, hogy
probléma van a tapegységgel, vagy az
elektromos halézati kabellel.

Ha a tapellatas fénye folyamatosan
fehéren vilagit és a szamitégép

nem valaszol — Lehetséges, hogy a
kijelzd nincs csatlakoztatva, vagy ki van
kapcsolva. Gy6z6djon meg réla, hogy

a kijelz6 megfeleléen csatlakozik, majd
kapcsolja ki és Ujra be.

Amennyiben a fény folyamatosan
narancs szinnel vilagit — A szamitégép
alvé lzemmodban van. A normal miikodés
visszaallitdsahoz nyomjon meg egy gombot
a billentyizeten, mozditsa el a kurzort az
érintépad vagy az egér segitségével, vagy
nyomja meg a fékapcsolot.

26

Ha az lGizemjelz6 fény zo6ld szinnel
villog — A szamitogép kap aramot, de
bels6 energiaellatasi problémai lehetnek,
vagy egy bels6 eszkdz hibasan mikodik.
Lehetséges, hogy ki kell vennie és vissza
kell helyeznie a memaoriamodulokat

(a memodriamodulok kivételével és
visszahelyezésével kapcsolatban tovabbi
informaciokat a Szervizelési kézikényvben
talal a Dell tamogatasi weboldalan, a
support.dell.com cimen).

Ha olyan interferenciaforrasokat
talal, amelyek zavarjak a vételt a
szamitégépen — Egy nem kivant jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasaval
vagy letiltasaval. Az interferencia néhany
lehetséges oka:
e Tapkabel, a billentylizet és az egér
hosszabbitokabelei.
e Tul sok késziilék csatlakozik egy
elosztora.

* Tobb eloszté csatlakozik egy halozati
csatlakozora.



Memériaproblémak
Kevés memériara vonatkozé lizenet
esetén —

*Mentse el és zarja be a nyitva
|évé fajlokat, I€pjen ki a megnyitott
programokbdl , és nézze meg, hogy ez
megoldotta-e a problémat.

el a minimalis memoriakdvetelményekre
vonatkozo6 részt. Amennyiben
szukséges, telepitsen még memoriat
(lasd a Szervizelési kézikbnyvet a Dell
tamogatasi honlapjan, a support.dell.
com cimen).

e Helyezze be UGjra a memdriamodulokat
(lasd a Szervizelési kézikbnyvet a Dell
tdamogatasi honlapjan, a support.dell.
com cimen), hogy meggy6z6djon arrol,
hogy a szamitdgép biztos kommunikal a
memoriaval.

Problémak megoldasa

Ha mas memériahibat tapasztal—

* Gy6z6djon meg rola, hogy betartja a
memoria behelyezésére vonatkozo
Utmutatasokat (lasd a Szervizelési
kézikényvet a Dell Support honlapon, a
support.dell.com cimen).

e Ellendrizze, hogy a memaoriamodul
kompatibilis-e szamitogépével.
A szamitogépbe DDR2 memoria
szikséges. A tamogatott
memdriatipusokra vonatkozo
informaciokért lasd az ,Alapvetd
miszaki adatok” c. részt az 57. oldalon.

e Futtassa a Dell Diagnostics
segédprogramot (lasd a ,Dell
Diagnostics” c. részt a 36. oldalon).

e Helyezze be Ujra a memdriamodulokat
(lasd a Szervizelési kézikdnyvet a Dell
tdmogatasi honlapjan, a support.dell.
com cimen), hogy meggy6z&djon arrol,
hogy a szamitogép biztos kommunikal a
memoriaval.

27



Problémak megoldasa

Lefagyasok és szoftver
problémak

Ha a szamitégép nem indul el —
Ellenérizze a csatlakozast a szamitdgép

valtéaramu adapter csatlakozéjahoz és a
fali csatlakozéaljzathoz.

Ha a program nem valaszol — Allitsa le a
programot:

1. Nyomja le egyszerre a
<Ctrl><Shift><Esc> billentyliket.

2. Kattintson az Alkalmazasok filre.

3. Kattintson a programra, amely nem
valaszol

4. Kattintson a Feladat befejezése
gombra.

Ha egy program ismételten lefagy —

Szlikség esetén tavolitsa el, majd telepitse
Ujra a programot.

28

B MEGJEGYZES: A szoftverek
rendszerint rendelkeznek
telepitési utasitasokat tartalmazo
dokumentacidéval vagy CD-lemezzel.

Ha a szamitégép nem valaszol, vagy egy
kék képernyd jelenik meg —
VIGYAZAT: Ha az operaciés
rendszert nem tudja szabalyosan
leallitani, adatokat veszthet.

Ha a szamitégép a billentylizetre vagy

az egér mozgatasara nem reagal, a
tapfesziltség gombot 8—10 masodpercig
nyomva tartva kapcsolja ki a szamitégépet.
Ezutan inditsa ujra.

Ha a program régebbi Microsoft®
Windows®operacios rendszerhez
készilt —

Futassa a Program-kompatibilitas varazslot.
A Program-kompatibilitas varazslo ugy
konfiguralja a programot, hogy az nem



Windows Vista® operacios rendszerhez
hasonlé kérnyezetben fusson.

1. Kattintson a kovetkez&kre: Start
@ — Vezérl6pult— Programok—
Hasznaljon egy régebbi programot
ezen a Windows verzion.

2. Az ildv6zl6 képerny6n kattintson a
Tovabb gombra.

3. Kdvesse a kijelz6n megjelend
utasitasokat.
Barmilyen mas szoftverprobléma —
® Azonnal készitsen biztonsagi mentést a
fajljairdl.
e Virusirtd programmal vizsgalja at a
merevlemezt vagy a CD-lemezeket.
e Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt vagy programot, majd a
Start @) meniin keresztiil allitsa le a
szamitégépet.

Problémak megoldasa

e Hibaelharitasi informaciokért
tanulmanyozza a szoftver
dokumentéciojat, vagy érdeklédjon a
gyartotol:

—Gy6z6djon meg arrdél, hogy a program
kompatibilis-e a szamitogépére
telepitett operacios rendszerrel.

—Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
szamitégép megfelel-e a szoftver
futtatdsahoz sziikséges minimalis
hardverkdvetelményeknek. Tovabbi
informaciokért olvassa el a szoftver

—Gy6z6djon meg arrdl, hogy a
program telepitése és konfiguracidja
megfelelé-e.

—Ellenérizze, hogy az eszkoz

illesztéprogramjai nem Gtkéznek-e a
programmal.

—SzUlkség esetén tavolitsa el, majd
telepitse Ujra a programot.

29



Tamogatasi eszkozok hasznalata

Dell tamogatasi kozpont

A Dell tamogatasi kdzpont segit

megtalalni a szerviz-, tamogatas- és
rendszerspecifikus informaciokat. A Dell
tamogatasi kdzpontra és a rendelkezésre
allé tamogato eszkdzdkre vonatkozo
b&vebb informacioért kattintson a Services
(Szolgaltatasok) filre a support.dell.com
weboldalon.

Az alkalmazas futtatasahoz a talcan

kattintson az 248 ikonra. A honlap
hivatkozasokat tartalmaz az alabbiak
eléréséhez:

* Onsegit6 eszkdzok (Hibaelharitas,
Biztonsag, Rendszerteljesitmény,
Halozat/Internet, Biztonsagi mentés/
Visszaallitas és Windows Vista®)

30

e Figyelmeztetések (a szamitogéppel
kapcsolatos miiszaki tdmogatasi
figyelmeztetések)

® Segitség a Delltsl (Miszaki tdmogatas
a DellConnect™-tel, Ugyfélszolgalat,
Oktatas és oktatéanyagok, ,Hogyan kell"
sugod a Dell on Call™ segitségével, és
Online atvilagitas a PCCheckUp-pal)

¢ A rendszerrél (Rendszerdokumentacio,
Jotallasi informaciok,
Rendszerinformaciok, Frissitések és
tartozékok)

A Dell tdmogatasi kdzpont honlapjanak
fels6 részén lathatd a szamitdgép
modellszama, szervizcimkéje és expressz
szervizkddja.

Ha tobbet szeretne tudni a Dell tamogatasi
koézpontrdl, olvassa el a Dell Technology
Utmutatét a szamitogépen vagy a
support.dell.com cimen.



A FIGYELEM: Elektromos aramiités

vagy a mozgé ventilatorlapatok altal
okozott sériilések elkeriilése végett
mindig huzza ki a szamitégépet,
miel6tt kinyitna a fedelét.

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

Hangkédok

Abban az esetben, ha a szamitdgép
inditasakor jelentkezd hibatuzenet nem
jelenitheté meg, a hibaelharitas érdekében
a szamitégép ismételt hangjelzést adhat.

i MEGJEGYZES: Alkatrészek cseréjével
kapcsolatban tekintse meg a
Szervizelési kézikonyvet a Dell Support
honlapjan a support.dell.com cimen.

Egy sipjel — BIOS ROM ellenb6rz66sszeg-
hiba Lehet, hogy az alaplap meghibasodott
Keérje a Dell segitségét, lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.

Két sipjel — Nem talalhat6 RAM

e \/egye ki a memoria modulokat,
helyezzen vissza egy modult, majd
kapcsolja be Gjra a szamitégépet.
Amennyiben a szamitégép megfeleléen
indul, helyezze be a modulokat
egyenként, amig megtalalja a hibas

31



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

modult, vagy visszahelyezi a modulokat
hiba nélkl.

*Ha lehetséges, azonos tipusu
memoriamodulokat helyezzen a
szamitégépbe.

e Ha a probléma tovabba is fennall,
kérje a Dell segitségét (lasd ,A Dell
elérhetéségei” ciml részt a 53. oldalon).

Harom sipjel — Lehet, hogy az alaplap
meghibasodott

Kérje a Dell segitségét, lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.
Négy sipszé — RAM-olvasasi/-irasi hiba.

* Gy6z8djon meg, hogy nincs szikség
kalénleges memoriamodul csatlakozasra
(lasd a Szervizelési kézikényvet a Dell
tamogatasi honlapjan, a support.dell.
com cimen).

e Ellendrizze, hogy a beépiteni kivant
memoriamodulok kompatibilisek a
szamitdgéppel.

32

e Ha a probléma tovabba is fennall,
kérje a Dell segitségét (lasd ,A Dell
elérhetéségei” ciml részt a 53. oldalon).

Ot sipsz6 — Valdsidejii 6ra hiba
Cserélje ki az elemet.

Hat sipsz6 — Video BIOS-teszt hiba
Keérje a Dell segitségét, lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.
Hét sipsz6(Csak Inspiron 535 és 545
modelleknél) — Processzorhiba

Kérje a Dell segitségét, lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.



Rendszeriizenetek

Ha a szamitégéppel probléma meril fel
vagy hiba torténik, akkor megjelenhet egy
rendszertizenet, amely segithet azonositani
a probléma okat és megoldani a problémat.

& MEGJEGYZES: Ha a kapott (izenet
nem szerepel a tablazatban, akkor
olvassa el az operacios rendszer
vagy az Uzenet megjelenésekor futé
lasd a Szervizelési kézikényvet a Dell
tamogatéasi weboldalan a support.
dell.com cimen, vagy lasd ,A Dell

elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.

Figyelem! A rendszer inditasanak

el6z6 kisérletei [nnnn] ellendérzési
pontnal meghiusultak. A probléma
megoldasa érdekében jegyezze fel az
ellenérzési pontot, és forduljon a Dell
miszakitdmogatasahoz — A szamitégép
egymas utan haromszor, ugyanazon hiba
miatt nem tudta befejezni az inditasi rutint,

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

lasd , A Dell elérhet6ségei” cimi részt a 53.
oldalon.

CMOS ellen6rz66sszeg-hiba —
Lehetséges alaplaphiba vagy a valés idejl
6ra akkumulatora lemerdlt. A gombelem
cseréje szikséges. Segitségért lasd a
Szervizelési kézikbnyvet a Dell tamogatasi
weboldalan a support.dell.com cimen,
vagy lasd ,A Dell elérhetéségei” cimii részt
a 53. oldalon.

CPU-ventilator hiba — A CPU-ventilator
elromlott. A Processzor-ventillator cseréje
szikséges. Segitségért lasd a Szervizelési
kézikdnyvet a Dell tamogatasi weboldalan a
support.dell.com honlapon.

Merevlemez hiba — Lehetséges
merevlemezhiba HDD POST teszt kozben,
segitségért lasd ,A Dell elérhetéségei” cimi
részt a 53. oldalon.

33



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

Merevlemez-olvasasi hiba — Lehetséges
merevlemezhiba a merevlemez-inditasi
teszt alatt, segitségért lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.

Billentytizet hiba — Cserélje ki a
billenty(izetet, vagy ellendrizze a kabel
megfelel6 csatlakozasat.

Nem all rendelkezésre rendszerindité
eszk6z — A merevlemezen nincs
inditoparticio, vagy a merevlemez kabele
meglazult, illetve nincs indithaté eszkoz.

*Ha a merevlemez-meghajto a
rendszerindité eszkéz, gondoskodjon
arrol, hogy a kabelek csatlakoztatva
legyenek, és a meghajtd megfeleléen
legyen telepitve, illetve rendszerindité
eszkozként legyen particionalva.

e| épjen be a rendszerbeallitas
programba és gy6z6djon meg rola, hogy
az inditasi sorrend informacié helyes
(lasd a Szervizelési kézikényvet a Dell

34

Support honlapon a support.dell.com

cimen).
Nincs id6zitészignal-megszakitas — Az
alaplapon az egyik chip meghibasodhatott
vagy alaplaphiba (segitségért lasd a
Szervizelési kézikbnyvet a Dell Support
honlapon a support.dell.com cimen,
vagy a Dell elérhetéségei” cimi részt a 53.
oldalon.

USB tulfesziiltséghiba — Csatlakoztassa
le az USB-eszkozt. Az USB-eszkdznek
tobb feszlltségre van szliksége, hogy
megfeleléen miikédjon. Hasznaljon

kilsé aramforrast az USB-eszkoz
csatlakoztatdsahoz, vagy ha az eszkoz
két USB-kabellel rendelkezi, akkor
csatlakoztassa mindkett6t.

MEGJEGYZES - A merevlemez
ONELLENORZO RENDSZERE
jelentette, hogy egy paraméter a
normalis hatarokon kiviil van. A Dell
ajanlja , hogy adatait rendszeresen



mentse el. Egy paraméter, amely

tullépte a normal miikodési

tartomanyat, jelezhet problémat is

a merevilemezen — S.M.A.R.T hiba,
lehetséges merevlemezhiba. Ez a funkcid
bekapcsolhatd, illetve kikapcsolhato a BIOS
beadllitasokban (segitségért lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon).

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

Hardverhiba-elharité

Ha az operacios rendszer beallitasakor
a rendszer nem észlel egy eszkozt, vagy
észleli ugyan, de annak konfiguraciéja
nem megfeleld, a hardverhiba-

elharité segitségével feloldhatja az
Osszeférhetetlenséget.

A hardver-hibakeres6 inditasa:

1. Kattintson a Start @) — Stgé és
tamogatas lehet6ségre.

2. A keresémezdbe irja be a
hardverhiba-elharité kifejezést,
és a keresés elinditasahoz nyomja le az
<Enter> billenty(t.

3. Akeresés eredményei kozll valassza
ki a problémat legpontosabban leiré
lehetéséget, majd kdvesse a tovabbi
hibaelharitasi Iépéseket.

35



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

Dell Diagnostics

Ha problémaja tamad a szamitogéppel,
végezze el a Lefagyasok és
szoftverproblémak cim( részben ismertetett
ellendrzéseket (lasd: 28.oldal), futtassa a
Dell Diagnostics programot, és csak ezutan
forduljon a Dellhez segitségért.

Miel6tt nekiallna, ajanlott kinyomtatnia a
lépéseket.

E MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics
program csak Dell szamitégépen
mikodik.

E MEGJEGYZES:Az illesztéprogramokat
és segédprogramokat tartalmazo
Drivers and Utilities adathordozo
opcionalis, ezért elképzelhetd, hogy
nem képezi a szamitdgép részét.

Lasd a Rendszerbeallitéas szakaszt a

Szervizelési kézikbnyvben hogy ellendrizze

a szamitégép konfiguracios informacidit és

36

hogy meggy6z6djon réla, hogy a tesztelni
kivant eszk6z megjelenik és aktiv

A Dell Diagnostics programot a
merevlemezrél vagy a Drivers and Ultilities
lemezrél indithatja el.

A Dell Diagnostics inditasa a
merevilemezrél

A Dell Diagnostics a merevlemez egy
rejtett, diagnosztikai segédprogramokat
tartalmazo particiojan talalhato.

E MEGJEGYZES: Ha a szamitogép
képernydje Ures marad, lasd ,A Dell
elérhetdségei” cimi részt a 53. oldalon.

1. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a

szamitégép megfeleléen mikodo
elektromos aljzathoz csatlakozik.

2. Kapcsolja be (vagy inditsa ujra) a

szamitogépet.

3. Amikor a DELL™ embléma

megjelenik, azonnal nyomja meg az
<F12> billenty(t. A rendszerinditasi



menuben valassza ki a Diagnostics
(Diagnosztika) elemet, és nyomja meg
az <Enter> gombot.

E MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var

és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitogeépet, és prébalja
Ujra.

MEGJEGYZES: Ha arra vonatkozo
figyelmeztetd Gzenetet lat, hogy

nem talalhaté a diagnosztikai
segédprogramok particiéja, futtassa a
Dell Diagnostics programot a Drivers
and Utilities CD-r6l.

4. Egy tetsz6leges gomb megnyomasaval

inditsa el a Dell Diagnostics
segédprogramot a mereviemez
diagnosztikai segédprogramokat
tartalmazo particiojarol.

Tamogatasi eszk6z6k hasznalata

A Dell Diagnostics inditasa a Drivers and

Uti

lities (illeszt6- és segédprogramokat

tartalmazo) lemezrél

1.
2.

/

Helyezze be a Drivers and Utilities CD-t.
Allitsa le, majd inditsa Gjra a
szamitégépet.Amikor megjelenik a

DELL embléma, azonnal nyomja meg az
<F12> billenty(t.

MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var
és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitogépet, és
prébalja Ujra.

MEGJEGYZES:Az alabbi lépések
csak egyszer véltoztatjadk meg az
indité szekvenciat. A kovetkezé
inditas alkalmaval a szamitégép a
rendszerbeallitasokban megadott
eszkdzoknek megfeleléen indul el.

37



Tamogatasi eszk6zok hasznalata

3.

38

Amikor megjelenik az inditéeszkdzok
listdja, jelolje ki a CD/DVD/CD-RW
meghaijtét, majd nyomja le az <Enter>
gombot.

. A megjelené menubdl valassza ki a Boot

from CD-ROM (CD/DVD meghaijtorol
torténd inditas) lehetéséget, majd
nyomja meg az <Enter> gombot.

. Nyomja meg az 1 gombot a meni

elinditasahoz, majd a folytatashoz
nyomja meg az <Enter> gombot.

. A szamozott listaban valassza a Run

the 32 Bit Dell Diagnostics (32 bites
Dell diagnosztika futtatasa) parancsot.
Ha tébb verzi6 is fel van sorolva,
valassza a szamitogépének megfelel6t.

. Amikor megjelenik a Dell Diagnostics

Main Menu (fdmenU) képernydje,
valassza ki a futtatni kivant tesztet.



Rendszerbeallitasi opcidk

Az operaciés rendszert a kovetkezé e Amennyiben Operating System (Operaciés
modokon allithatja vissza: rendszer) lemezt kapott a szamitégéphez,
* A Rendszer-visszaallitas visszaallitja annak hasznalataval is visszaallithatja

szamitogépét egy korabbi miikddéképes az operacios rendszert. Azonban az
allapotra az adatfajlok érintetlentil Operating System lemez hasznalata is
hagyasa mellett. Az operacios torél minden adatot a mereviemezrél. A
rendszer visszaallitasara és az lemezt csak abban az esetben hasznalja,
adatfajlok megb6rzéseére hasznalja elsé ha a rendszer-visszaallitas nem oldotta
megoldasként a rendszer-visszaallitasi meg az operacios rendszer problémajat.

szolgaltatast.

¢ A Dell Factory Image Restore visszaallitja
a merevlemezét a vasarlas pillanatanak
megfeleld mikddési allapotba. Ez a
mvelet végleg torél minden adatot
a merevlemezrdl, és eltavolit minden
programot, amelyet On a szamitégép
kézhezvétele ota telepitett. A Dell
Factory Image Restore szolgaltatast
csak abban az esetben hasznalja, ha a
rendszer-visszaallitds nem oldotta meg az
operacios rendszer problémajat.

39



Rendszerbeallitasi opciok

Rendszervisszaallitas

A Windows operacioés rendszer rendszer-
visszaallitasi funkcidja segitségével a
szamitogép visszaallithato egy korabbi,
mikodbékeépes allapotra (az adatfajlok
érintése nélkdl), ha a hardverben,
szoftverben vagy mas rendszerbeallitasban
tortént modositas miatt a rendszer
nemkivanatos mikoddési allapotba kertlt. A
Rendszer-visszaallitds barmely modositasa
a szamitégépen teljes mértékben
visszafordithato.

AVIGYAZAT: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitas
nem koveti nyomon az adatfajlokat
és nem is allitja helyre 6ket.

B MEGJEGYZES:A dokumentumban
ismertetett eljarasok a Windows
alapértelmezett nézetére érvényesek,
és nem feltétlenll érvényesek, ha a
Dell™ szamitégépen a Windows Classic
nézetet allitja be.

40

A Rendszer-visszaallitas inditasa
1. Kattintson a Start @) gombra.

2. A Keresés inditasa mezG6be irja be,
hogy Rendszer-visszadllitas,
majd nyomja meg az <Enter> billenty(it.

B MEGJEGYZES:Megjelenhet a

Felhasznaléi fiok feliigyelete

ablak Ha rendszergazdai jogokkal
rendelkezik a szamitogépen, kattintson
a Folytatas gombra. Ellenkez6 esetben
a szukséges mivelet folytatasahoz
kérje a rendszergazda segitségét.

3. Kattintson a Next gombra, és kdvesse
a képernyén megjelend tovabbi
utasitasokat.

Ha a rendszer-visszaallitas nem oldotta
meg a problémat, visszavonhatja a
legutolsé rendszer-visszaallitast.



Az utolsé rendszer-visszaallitas
visszavonasa

K& MEGJEGYZES:Az utolso rendszer-
visszaallitas visszavonasa el6tt
mentsen el és zarjon be minden

nyitott fajlt, és Iépjen ki minden

futé programbdl. A rendszer teljes
visszaallitasaig ne modositson,
nyisson meg vagy toroljon fajlokat vagy
programokat.

1. Kattintson a Start @) gombra.

2. A Keresés inditasa mezG6be irja be,
hogy Rendszer-visszadllités,
majd nyomja meg az <Enter> billentyit.

3. Kattintson az Utols6 visszaallitas

visszavonasa lehet6ségre, majd a
Tovabb gombra.

Rendszerbeallitasi opciok

Dell:Gyari lemezkép
visszaallitasa

VIGYAZAT: A Dell PC Restore
vagy a Dell Factory Image Restore
szolgaltatas véglegesen torol
minden adatot a mereviemezrél,
eltavolit minden olyan programot
és illesztéprogramot, amit On a
szamitogép atvétele é6ta telepitett.
Ha maédja van ra, készitsen
biztonsagi mentést az adatokrol

e szolgaltatasok hasznalata el6tt.
A Dell Factory Image Restore
szolgaltatast csak abban az
esetben hasznalja, ha a rendszer-
visszaallitas nem oldotta meg az
operacios rendszer problémajat.
VIGYAZAT: A Dell Factory Image
Restore nem elérhet6, amennyiben
a merevlemezt az Operacios
rendszer lemezének segitségével
formattaltak, vagy particionaltak.

41



Rendszerbeallitasi opciok

E MEGJEGYZES:A Dell Factory
Image Restore egyes orszagokban
és szamitégépeken lehet hogy nem
elérhetd

A Dell Factory Image Restore szolgaltatast
csak utolsé6 médszerként hasznaélja az
operacios rendszer visszaallitdsara. Ezek a
szolgaltatasok a merevlemezt a szamitogép
vasarlasakor mikodoképes allapotra
allitjak vissza. Minden a szamitégép
kézhezvétele ota telepitett program és

fajl, — tobbek kozott az adatfajlok is —
véglegesen torl6dnek a merevlemezrél. Az
adatfajlok kozé tartoznak a dokumentumok,
a szamolotablak, az e-mail lizenetek,

a digitalis fényképek, a zenefajlok stb.
Lehet&ség esetén készitsen biztonsagi
masolatot minden adatrol a Factory Image
Restore hasznalata el6tt.

Dell:Gyari lemezkép visszaallitasa

1. Kapcsolja be a szamitdégépet. Amikor
a DELL embléma megjelenik, nyomja

42

meg az <F8> billenty(t tdbbszdr egymas
utan a Vista specialis rendszerinditasi
beallitasai ablak megjelenéséig.

2. Valassza ki a Szamitogép javitasa
elemet.

3. Megjelenik a Rendszer-helyreallité
beallitasok ablak.

4. Valasszon billentylzetkiosztast, majd
kattintson a Tovabb gombra.

5. A javitasi opcidk eléréséhez jelentkezzen
be helyi rendszergazdaként. A
parancssor eléréséhez irja be a
felhasznal6 neve mezdbe, hogy
rendszergazda , majd kattintson az
OK gombra.

6. Kattintson a Dell Factory Image
Restore gombra. Megjelenik a
Dell Factory Image Restore
Udvozléképernyd.

U MEGJEGYZES: A konfiguraci6tol

fugg6en a Dell Factory Tools, majd



a Dell Factory Image Restore
lehet6séget valaszthatja.

1. Kattintson a Tovabb gombra. Megjelenik
a Confirm Data Deletion (Adattorlés
jévahagyasa) ablak.

VIGYAZAT: Amennyiben nem akarja
folytatni a Factory Image Restore
segédprogramot, kattintson a
Cancel (Mégse) gombra.

8. Kattintson a jel6l6négyzetbe,
hogy jovahagyja a merevlemez
Ujraformazasat és a rendszer szoftverek
gyari allapotra torténd visszaallitasat,

majd kattintson a Next (Tovabb) gombra.

Elkezdédik a visszaallitasi folyamat,
amely 6t vagy tobb percet is igénybe
vehet. Az operacios rendszer és

a gyarilag telepitett alkalmazasok
visszaallitdsakor megjelenik egy Uzenet.

9. Kattintson a Finish (Befejezés) gombra
a szamitégép Ujrainditasahoz.

Rendszerbeallitasi opciok

Az operacios rendszer
ujratelepitése
Elokésziiletek

Amennyiben a Microsoft®
Windows®operacids rendszer
Ujratelepitését fontolgatja egy ujonnan
telepitett illesztéprogrammal fennallé
probléma kijavitasa érdekében, el6szor
prébalja meg hasznalni a Windows
Device Driver Rollback (Windows
Eszkoz-illesztéprogram visszagorgetése)
segédprogramot. Ha az Eszkozilleszt6
program visszagorgetése nem oldotta
meg a problémat, hasznalja a rendszer-
visszaallitast az operacids rendszer
korabbi, az Uj eszkoz illesztéprogramjanak
telepitése elétti allapotara valo
visszaallitdsahoz. Lasd a "Rendszer-
visszaallitas" fejezetet 39. oldalon.

43



Rendszerbeallitasi opciok

AVIGYAZAT: A telepités végrehajtasa
el6tt az elsédleges mereviemezen
Iévé minden adatfajlrél
készitsen biztonsagi masolatot.

A hagyomanyos mereviemez-
konfiguraciok esetében az
elsédleges meghajté a szamitégép
altal el6szor észlelt meghajto.

A Windows uUjratelepitéséhez a

kovetkezbkre van szikség:

e Dell operacids rendszer lemez
e Dell Drivers and Ultilities lemez

E MEGJEGYZES: A Dell Drivers
and Utilities lemez a szamitogép
Osszeszerelésekor telepitett
illesztéprogramokat tartalmazza
Hasznalja a Dell Drivers and
Utilities lemezt barmely sziikséges
illeszt6program betoltéséhez. Attol
fuggden, hogy honnan rendelte a
szamitdgépet, vagy kérte-e a lemezt,
a Dell Drivers and Utilities lemez és az

44

Operating System lemez nem biztos,
hogy a szamitégép részét képezik.
A Windows Vista® ujratelepitése
Az Ujratelepités 1-2 orat vehet igénybe.
Az operacios rendszer Ujratelepitése utan
az egyes eszkozok illesztéprogramjait,

a virusvédelmi programokat és egyéb

szoftvereket is ismételten fel kell

telepitenie.

1. Mentsen el és zarjon be minden
nyitott fajlt, és Iépjen ki minden nyitott
programbol.

2. Helyezze be az Operating System
lemezt.

3. Kattintson a Kilépés gombra, ha a
Windows telepitése (izenetet latja.

4. Inditsa Ujra a szamitdgépet.

5. Amikor a DELL embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az <F12>
billenty(t.



Rendszerbeallitasi opciok

E MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var
és megjelenik az operacios rendszer
logdja, varjon tovabb, amig megjelenik
a Microsoft® Windows® asztal; majd
kapcsolja ki a szamitégépet, és
probalja ujra.

E MEGJEGYZES:Az alabbi lépések
csak egyszer valtoztatjak meg az
indité szekvenciat. A kdvetkezé
inditas alkalmaval a szamitégép a
rendszerbeallitasokban megadott
eszkdzoknek megfeleléen indul el.

6. Amikor megjelenik az inditoeszk6zok
listaja, jeldlje ki a CD/DVD/CD-RW
meghajtoét, majd nyomja le az <Enter>
gombot.

1. A CD-ROM-rol valé inditashoz.nyomjon
meg barmilyen gombot és kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

45



Segitségkérés

Amennyiben problémat tapasztal a megtalalhatja az ,Online szolgaltatasok”

szamitdgéppel, az alabbi |épésekben cim( fejezetben a 48. oldalon.

leirtak végrehajtasaval diagnosztizalhatja, 5. Ha az eléz6 lépések nem oldottak

és elharithatja a problémat: meg a problémat, nézze meg ,A Dell

1. A szamitégép problémajara vonatkozd elérhetéségei” cim( részt a 53. oldalon.
informaciokat és miveleteket a B4 MEGJEGYZES: Hivja a Dell
.Problémak megoldasa” cimi fejezetben tamogatast a szamitogép kdzelében
talalja a 23. oldalon. Iévd telefonrdl, hogy az tigyfélszolgalat

2. A Dell Diagnostics futtatasi miveleteit munkatarsa segithessen a sziikséges
lasd a ,Dell Diagnostics” c. részben, a miveletek elvégzésében.

36. oldalon. B4 MEGJEGYZES: Nem minden

3. Toltse ki a Diagnosztikai ellendrzélistat orszagban all rendelkezésre a Dell
a 52. oldalon. expressz szervizkod rendszer.

4. Vegye igénybe a Dell Support honlapon A Dell automatizalt telefonos rendszerének
(support.dell.com) elérhetd online utasitasara irja be az expressz
szolgaltatasokat a telepitési és szervizkddot, hogy a hivas a megfeleld
hibaelharitasi miveletekhez. A Dell lgyfélszolgalati munkatarshoz kerdljon.
online bévebb tamogatasi listajat Ha nincsen expressz szervizkddja, nyissa

meg a Dell Accessories mappat, duplan

46



kattintson az Expressz szervizkéd ikonra,
és kovesse az utasitasokat.

K& MEGJEGYZES: A kbvetkezs
szolgaltatasok nem érhetéek el
folyamatosan mindenhol az Egyesiilt
allamokon kivdl. A helyi Dell képvisel6
tajékoztatast nyujt az elérhetd
szolgaltatasokrol.

Segitségkérés

Miiszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell tgyfélszolgalata készséggel

ad valaszt minden Dell™ hardverrel
kapcsolatos kérdésre. Ugyfélszolgalatunk
munkatarsai szamitégép alapu
diagnosztikat hasznalnak a gyors és pontos
valaszok érdekében.

A Dell tamogatasi szolgalat elérhetéségét
megtekintheti a , Telefonhivas” elétti
teend6k cimi részben a 51. oldalon, majd
keresse meg a lakohelyének megfelelé
elérhetdséget, vagy latogasson el a
support.dell.com oldalra.

47



Segitségkérés

DellConnect™

A DellConnect egy egyszeri online
hozzaférési eszkdz, ami lehetévé teszi,
hogy a Dell tgyfélszolgalati alkalmazottja
egy szélessavu kapcsolattal hozzaférjen

a szamitégépjéhez, majd diagnosztizalja,
és megjavitsa a hibat az On felligyelete
mellett. Tovabbi informacidkért latogasson
el a support.dell.com oldalra, és kattintson
a DellConnect pontra.

48

Online Szolgaltatasok

A Dell termékeit és szolgaltatasait az alabbi
webhelyeken ismerheti meg:

ewww.dell.com

e www.dell.com/ap (csak Azsia/Csendes-
Ocean térsége)

ewww.dell.com/jp (csak Japan)

ewww.euro.dell.com (csak Eurdpa)

ewww.dell.com/la (Latin Amerika és
Karib-térség orszagai)

ewww.dell.ca (csak Kanada)

A Dell Support az alabbi webhelyeken és
e-mail cimeken keresztll érhet6 el:

Dell Support webhelyek
esupport.dell.com
e support.jp.dell.com (csak Japan)
e support.euro.dell.com (csak Eurépa)
Dell Support e-mail cimek:
e mobile_support@us.dell.com



e support@us.dell.com

e la-techsupport@dell.com (csak Latin-
Amerika és Karib-térség orszagai)

e apsupport@dell.com (csak Azsia/
Csendes-6ceani térség)

Dell Marketing és Sales e-mail cimek

e apmarketing@dell.com (csak Azsia/
Csendes-0ceani térség)

esales_canada@dell.com (csak
Kanada)

Névtelen fajlatviteli protokoll (FTP):
o ftp.dell.com

Bejelentkezés felhasznaldként: Lépjen
be névtelen felhasznaloként, és
hasznalja az e-mail cimét jelszoként.

Segitségkérés

Automatizalt rendelési
allapot szolgalat

A Dell-nél rendelt barmely termék statuszat
ellendrizheti a support.dell.com weblapon,
vagy felhivhatja az automatizalt rendelési
allapot szolgalatot. A rogzitett hang
megkéri Ont a rendelés megtalalasahoz

és jelentéséhez sziikséges adatok
megadasara. A lakéhelyének megfeleld
telefonszamot megtalalhatja a ,Dell
elérhet6ségei” c. fejezetben a 53. oldalon.

Amennyiben problémaja van rendelésével,
példaul hianyzo vagy hibas alkatrészek,
helytelen szamlazas, forduljon a Dell
ligyfélszolgalatahoz. Hivaskor készitse
elé szamlajat vagy a csomagszelvényét.

A lakohelyének megfeleld telefonszamot
megtalalhatja a ,Dell elérhetéségei” c.
fejezetben a 53. oldalon.

49



Segitségkérés

Termékinformacio

Ha informacidra van sziiksége a Dell-nél
kaphato tovabbi termékekkel kapcsolatban,
vagy ha megrendelést szeretne

feladni, latogasson el a www.dell.com
weboldalra. A lakéhelyének megfeleld
telefonszamért, vagy ha egy kereskedelmi
Ugyintézével szeretne beszélni, lasd a ,Dell
elérhetéségei” cim( részt a 53. oldalon.

50

Eszko6zok visszakuldése
garancialis javitasra vagy
visszafizetésre

Készitsen elé minden javitasra vagy
visszafizetésre visszakuldendd eszkozt, az
alabbiak szerint:

1. Hivja fel a Dellt, hogy kapjon egy
visszakuldott termékazonosité szamot,
és irja ra olvashatoan, jol kivehetéen a
dobozra.

2. Alakohelyének megfelel telefonszamot
megtalalhatja a ,Dell elérhetéségei” c.
fejezetben a 53. oldalon.

3. Kildje el a szamla masolatat, és a
visszakuldés okat is irja le részletesen.

4. Kildje el a diagnosztikai ellenérzélistat
(lasd a ,Diagnosztikai ellendrzélista” c.
fejezetet a 52. oldalon), feltlintetve a
futtatott teszteket és a Dell Diagnostics



hibalizeneteit (lasd a ,Dell Diagnostics”
c. fejezetet a 36. oldalon).

5. Készllékcsere vagy visszafizetés esetén
kildje el az eszkdz(6k)hoz tartozd
kellékeket (tapkabelek, szoftveres
hajlékonylemezek, utmutatok stb.).

6. A visszakuldésre szant berendezést
csomagolja az eredeti (vagy azzal
egyenértékll) csomagolasba.

E MEGJEGYZES: Asz_féllitési koltségeket
On véllalja. Szintén On felel6s a
visszakUldott termék biztositasaeért,
valamint vallalja a termék eltlinésének
fennallé kockazatat a szallitas kdzben.
Utanvételes csomagokat nem fogadunk
el.

E MEGJEGYZES: Azokat a csomagokat,
amelyek az el6irt sziikségleteknek
nem tesznek eleget, visszakuldjik a
feladonak.

Segitségkérés

Telefonhivas elotti teendok

B MEGJEGYZES:Hivaskor készitse
elé az Express szervizkodot. A kdd
segitségével a Dell automata telefonos
tamogatasrendszere hatékonyabban
iranyitja hivasat a megfelel6 helyre.
Ekkor lehet, hogy be kell diktalnia a
szervizcimkeét.

Ne felejtse el kitdlteni a kdvetkezd
Diagnosztikai ellenérzélistat. Amennyiben
lehetséges, kapcsolja be a szamitogépet,
miel6tt felhivja a Dell-t segitségért, és a
szamitdégép kozelében 1évd készulékrdl
telefonaljon. El6fordulhat, hogy

megkérik néhany parancs begépelésére,
részletes informacié atadasara mikodés
koézben, vagy hogy prébaljon ki mas
lehetséges hibaelharitasi Iépést magan a
szamitégépen. Gy6z6djon meg rola, hogy a
szamitégeép dokumentacioi elérhetéek.

51



Segitségkérés

Diagnosztikai ellenérzélista
eNév:
e Datum:
eCim:
¢ Telefonszam:
e Szervizcimke (vonalkéd a szamitogep
tetején):
e Expressz szervizkdd:

¢ \/isszakuldott termék azonositoszama
(ha kapott ilyet a Dell miszaki
tamogatast ellaté munkatarsatol):

e Operacios rendszer és verzidja:

® Eszkdzok:

e Bovitékartyak:

e Csatlakozik hal6zathoz? Igen/Nem
e Halozat, verzié és haldzati adapter:
® Programok és verziok:

52

Nézze at az operacids rendszer
dokumentacidit, hogy meghatarozhassa
a rendszerindito fajlok tartalmat. Ha a
szamitégéphez nyomtaté csatlakozik,
nyomtasson ki minden fajlt. Ha mégsem,
mentse el az dsszes fajl tartalmat, miel6tt
felhivna a Dell-t.

e Hibalizenet, hangkdd vagy diagnosztikai
kod:

* A probléma leirdsa és a végrehajtott
hibaelharitasi miveletek:



Kapcsolatba Iépés a Dell-lel

Az Egyesiilt Allamokban 1évé ligyfelek
hivjak a 800--WWW-DELL (800-999-3355)
szamot.

B MEGJEGYZES:Amennyiben
nem rendelkezik aktiv Internet
kapcsolattal, elérhetéséget talalhat
a megrendelSlapon, szamlan,
csomagolas szelvényen vagy a Dell
termékkataléogusban.

A Dell tébbféle online és telefonos
tamogatasi és szolgaltatasi megoldast
kinal. Az elérhet6ség orszagonként és
termékenként valtozik, és el6fordulhat,
hogy néhany szolgaltatas nem all

rendelkezésre az On régidjaban.

A Dell-t kereskedelmi, mlszaki tamogatas
vagy ugyfélszolgalati ugyek miatt
felkeresheti a:

1. latogassa meg a support.dell.com
webhelyet.

2.

Segitségkérés

Ellenérizze, hogy szerepel-e az On
orszaga vagy régioja a lap aljan talalhato
Choose A Country/Region (Orszag/
régioé valasztasa) legordilé meniben.

. Kattintson a Contact Us (Lépjen

kapcsolatba vellink) elemre a lap bal
oldalan.

. Jeldlje ki az igényeinek megfeleld

szolgaltatas vagy tamogatas linket.

. Lépjen kapcsolatba a Dell-el az Onnek

legkényelmesebb modon.

53



. keresése

Ha az alabbiakra van sziiksége:
az operacios rendszer Ujratelepitése.
Keresse meg a rendszer modellszamat.

egy Diagnosztikai program futtatasa a
szamitdégépen, a Asztali szamitdégép
rendszerszoftver Ujratelepitése,
illesztéprogramok frissitése és olvass el
fajlok.

tudjon meg tobbet az operacids
rendszerrdl, a perifériak karbantartasarol,
az internetrdl, a Bluetooth® kapcsolatokrdl,
a halézatokrdél és az e-mailekrél.

54

= Tovabbi informaciok

y

és forrasok

Lasd:

Operacios rendszer lemez

a szamitégép hatulja.

Helyezze be a Drivers and Utilities lemezt.

i MEGJEGYZES:MEGJEGYZES: Az
illesztéprogramok és a dokumentaciok
legfrissebb verzidja a Dell™ tamogatasi
oldalan, a support.dell.com
weboldalon talalhaté meg.

A Dell Technology Utmutaté
rendelkezésére all a merevlemezen.



Ha az alabbiakra van sziiksége:
frissitse szamitdégépét uj vagy tovabbi
memoriaval vagy Uj merevlemezzel.
elhasznalt vagy rossz alkatrészek
Ujratelepitése vagy cseréje.

talaljon tovabbi biztonsagi utmutatasokat a
szamitdégéphez.

a garancia adatait, a szerz6dési
feltételeket (csak Egyesiilt Allamok), a
biztonsagi eléirasokat, a szabalyozasi

és ergondmiai informaciokat, valamint a
végfelhasznaldi licencszerzdédést.

Tovabbi informaciok és forrasok keresése

Lasd:

a Szervizelési kézikényv a Dell tamogatasi
weboldalan a support.dell.com honlapon.

i MEGJEGYZES: Egyes orszagokban
a szamitégép felnyitasaval és
az alkatrészek kicserélésével
érvényet vesztheti a garancia.
Miel6tt belenyulna a szamitégépbe,
ellendrizze a garanciara és a
termékvisszavételre vonatkoz6
iranyelveket.

A szamitogép belsejében végzett

munka el6tt olvassa el figyelmesen a
szamitégéphez mellékelt biztonsagi
tudnivalokat. B6vebb biztonsagi
Utmutatasokeért lasd a Szabalyozasi
megfelel6ség honlapjat a www.dell.com/
regulatory_compliance cimen.

55



Tovabbi informacidk és forrasok keresése

Ha az alabbiakra van sziiksége:

keresse meg a szervizcimkét/expressz
szervizkddot — A szamitdgépet a
szervizcimkével lehet azonositani

a support.dell.com webhely
hasznalatakor vagy a mlszaki tamogatas
igénybevételekor.

illesztéprogramok és letoltések keresése.
a mlszaki és a terméktamogatas elérése

ellendrizze Uj megrendeléseinek allapotat.

keressen megoldast és valaszt a gyakori
kérdésekre.

keressen a miszaki valtoztatasokra
vonatkozo¢ informacidkat vagy olyan
referenciaanyagokat, amelyek
szakemberek és tapasztaltabb
felhasznaldk szamara fontos
fejlesztésekrél vagy frissitett miszaki
dokumentaciokrol szolnak.

56

Lasd:

a szamitégép teteje.

a Dell™ tamogatasi weboldala a support.
dell.com. cimen.



Miiszaki adatok

Szamitogép tipusa Meghajtéok
Inspiron 535 Kivilrél elérhetd:
Inspiron 537

Inspiron 545

Inspiron 546

Ez a fejezet informaciokat tartalmaz a
szamitogép beallitasardl és frissitésérol,
vagy az illesztéprogramok frissitésérdl.

E MEGJEGYZES:A kinalt opcidk
régionként eltéréek lehetnek. Ha tébbet
szeretne megtudni a szamitégép
konfiguraciéjardl, kattintson a Start €
— Sugo és tamogatas menlpontra,
és valassza szamitogépe adatainak
megtekintését.

Belulrdl elérhetd:

Két 5.25-hlvelykes
SATA meghajté
beépitéhelyDVD+/-
RW Super Multi
Drive vagy Blu-ray
Disc™ kombo vagy
Blu-ray Disc RW
optikai lemezhez

egy 3,5 hivelykes
beépitéhely
FlexBay meghaijtd
fogadasara

4 db 3,5™-es
beépitéhely SATA
merevlemezek
szamara

57




Miiszaki adatok

Elélapi panel csatlakozéi

uUSB két USB 2,0
kompatibilis csatlakozé

Hang egy mikrofon
csatlakozé, egy
fejhallgato csatlakozo

Bovitohelyek

PCI Express egy kartyabdvitéhely
x16 tamogatja a teljes
magassagu kartyakat
PCI Express x1 egy kartyabdvitéhely
tdmogatja a teljes
magassagu kartyakat
PCI két kartyabdvitéhely
tamogatja a teljes
magassagu kartyakat

58

A szamitogép kornyezete

Hémérséklet tartomanyok:

Mikoédési  10-35°C

Tarolasi —-40-65°C

Relativ 20% és 80% kozott (nem
paratarta-  lecsap6do)

lom:

Maximalis razkodas (a felhasznaloi
kornyezetet stimulalo, véletlenszer(
razkodasi spektrumot hasznalva):

Mikodési 5 és 350 Hz koz6tt 0,0002
G2/Hz-nél
Tarolasi 5 és 500 Hz koz6tt 0,001-

0,01 G2/Hz-nél

Maximalis razkddas (a merevlemez
fejének alaphelyzetében mérve egy 2
milliszekundumos fél-szinusz hullam
erejéig):



A szamitoégép kornyezete

Mikédési 40 G +/- 5% 2 ms
impulzussal +/- 10% (50,80
cm/s-os értéknek felel meg)

Tarolasi 105 G +/- 5% 2 ms

impulzussal +/- 10%
(127,00 cm/s-os értéknek
felel meg)

Magassag (maximum):

Mikodési  -15.2 és 3,048 m kozott
(-50-10,000 lab)

Tarolasi -15.2 és 10,668 m kozott
(-50-35,000 lab)

Légkors- legfeljebb G2-es osztalyu

zennyezési az ISA-S71.04-1985 jell
szint szabvany szerint

Miiszaki adatok

Aramellatas

Egyenaramu tapegység

300 W

1023 BTU/6ra

Teljesitmény

Maximalis

héleadas

i MEGJEGYZES:A holeadast
a tapegység teljesitményének
fuggvényében szamitjak ki.

Tapfesziiltség 115/230 VAC, 50/60

Hz, 7/4 A
Gombelem 3 V-os CR2032 litium
gombelem
Fizikai jellemzék
Magassag 37,53 cm
(maximalis)
Szélesség 17,59 cm
(maximalis)

59



Miiszaki adatok

Fizikai jellemzék

Mélység 44,22 cm

(maximalis)

Suly 7,9 kg legkisebb suly
(17.4 font)

B MEGJEGYZES: A szamitogép
tipusanak fliggvényében a suly
és fizikai méretek kis mértékben
eltérhetnek.

60



Modell

alapjan
Process-
zor

Memoria
Csatlako-
z0k
Minimum

Maximalis
méret

535/537

Intel® Celeron®

Intel Pentium® Dual-Core
Intel Core™2 Duo

Intel Core2 Quad (csak
az 537 modell)

2 db
1GB (1 x 1 GB DIMM)

4 GB (2 x 2 GB DIMM)

545

Intel Celeron

Intel Pentium Dual-
Core

Intel Core2 Duo
Intel Core2 Quad

4 db

1 GB (1 x 1 GB DIMM)

8 GB (4 x 2 GB DIMM)

Miiszaki adatok

546

AMD™ Sempron™

AMD Athlon™

AMD Athlon X2
AMD Phenom™

4 db

2GB(2x1GB
DIMM)

8 GB (4x2GB
DIMM)

61



Miiszaki adatok

Memoria  800-MHz DDR2 DIMM; 800-MHz DDR2 800-MHz DDR2

tipusa csak nem-ECC memoéria DIMM; csak nem-ECC DIMM; csak nem-
memoria ECC meméria

Kapacitas 1 GB és 2 GB 1GBés2GB 1GBés2GB

E MEGJEGYZES: A memodria frissitéséhez kdvesse a Szervizelési kézikényv
utasitasait a Dell tamogatasi weboldalan, a support.dell.com cimen.

Modell 535/537 545 546
alapjan

Hatlapon elhelyezett

csatlakozok

Hang Mikrofon Mikrofon csatlakozoaljzata Mikrofon
csatlakozdaljzata csatlakozéaljzata
Vonalkimenet Vonalkimenet csatlakozéja Vonalkimenet
csatlakozdja csatlakozdja
Vonalbemenet Vonalbemenet Vonalbemenet
csatlakozdja csatlakozdja csatlakozéja

Oldalsé bal/jobb térhatasu
hangszoroé csatlakozo

62



Modell
alapjan

uUSB

Halozati
adapter
Videokar-
tya

Audio
tipus

535/537

négy USB 2,0
kompatibilis
csatlakozé

RJ54 csatlakozo6

VGA-csatlakozé

Realtek ALC622

integralt 5.1 csatorna,

magas minéségi
audio

545

hatso bal/jobb

térhatasu hangszoro
csatlakozéaljzata
Ko6zéps6/mélynyomo
csatlakozé

négy USB 2,0 kompatibilis
csatlakoz6

RJ54 csatlakozo

VGA-csatlakozé

Realtek ALC888 integralt

7,1 csatorna, magas
minéségl audio

Miiszaki adatok

546

négy USB 2,0
kompatibilis
csatlakozo

RJ54 csatlakozé

VGA-csatlakozé

HDMI csatlakozo

Realtek VT1708S
integralt 5.1
csatorna, magas
minéségl audio

63



Fluggelék

A Macrovision termékére
vonatkozé nyilatkozat

A termék szerzdi jogok védelmére
szolgalé technolégiat tartalmaz, amelyet

a Macrovision Corporation és masok
tulajdonaban Iévé, az Amerikai Egyestilt
Allamokban bejegyzett szabadalom, illetve
szerzdi jog véd. A szerzdi jog hatalya ala
tartozo védelmi technoldgia kizarolag a
Macrovision Corporation engedélyével,
csak otthoni vagy egyéb korlatozott
megtekintési célra hasznalhato fel,
amennyiben a Macrovision Corporation
mas felhatalmazast nem ad. Tilos a termék
visszafejtése vagy gépi kodbol tortend
visszaforditasa.

64



Index
A

adat, biztonsagi mentés 22
a Dell hivasa 51

B

biztonsagi masolatok
létrehozas 22

Cc

CD-lemezek, lejatszas és létrehozas 21

D

DellConnect 48

Dell Diagnostics 36

Dell:Gyari lemezkép visszaallitasa 39
Dell Online kapcsolatfelvétel 53

Dell Support weboldal 56

Dell thmogatasi kozpont 30

Dell Technology utmutatot
tovabbi informaciokért 54
Diagnosztikai ellenérzélista 51

E

elulsd csatlakozék 15
e-mail cimek

miszaki tamogatasért 48
energia

takarékossag 21
energiatakarékossag 21

F
fejhallgato

ellls6 csatlakozo 16
forrasok, tovabbiak keresése 54
FTP-bejelentkezés, névtelen 49

65




Index

G

gyari lemezkép visszaallitasa 41

H
halézati csatlakozo
hely 19
halézati kapcsolat
javitas 24
halézat sebessége
tesztelés 24
Hardverhiba-elharité 35
hardverproblémak
diagnosztika 35
HDMI
képerny6 6
hémérséklet
mikodési és tarolasi feltételek 58

66

illesztéprogramok és letdltések 56
Internetes csatlakozas 11
1Sz

internetszolgaltatdo 11

J

jotallas csere 50

K

kapcsolodas
az internethez 10
betarcsazasos kapcsolat 11
kijelzdk 6
opcionalis haldzati kabel 8

megrendelés allapota 49
memoriaproblémak



megoldas 27
merevlemez

tipus 57
miszaki adatok 57
miszaki tdmogatas 47

P

problémak, megoldas 23
problémamegoldas 23

R

rendszer-Ujratelepitései opciok 39
Rendszerlzenetek 33
Rendszervisszaallitas 39

S
sugo

tdmogatas és segitségnyujtas 46
szamitdégép-kapacitas 20

Index

szoftverfunkciok 20
szoftverproblémak 28

T
tamogatéasi e-mail cimek 48
tamogatasi oldalak

vilagszerte 48
tapellatasi problémak, megoldas 25
tapfesziltség gomb jelz6fénye 16
termékek

informaciok és vasarlas 50
termékek széllitasa

javitashoz vagy cseréhez 50
testreszabas

asztal 21

energiagazdalkodasi beallitasok 21
tovabbi informaciok keresése 54

67



Index

U

lgyfélszolgalat 47

USB 2.0
elllsé csatlakozok 16
hatoldali csatlakozék 19

\"

vezeték nélkuli halézati kapcsolat 24

W

Windows, Ujratelepités 39

Windows uUjratelepitése 39

Windows Vista
Programkompatibilitas varazslé 28
telepités 10
Ujratelepités 44

68






frorszagban nyomtatva

www.dell.com | support.dell.com

0G578NA00




	Az Inspiron™ asztali számítógép üzembe helyezése
	A számítógép összeállítása előtt 
	A monitor csatlakoztatása 
	Csatlakoztassa a billentyűzetet és az egeret.
	A hálózati kábel csatlakoztatása (opcionális)
	Csatlakoztassa a tápkábeleket a kijelzőhöz és a számítógéphez.
	A Windows Vista® telepítése
	Csatlakozás az internethez (opcionális)

	Az Inspiron™ asztali számítógép használata
	Előlapi funkciók
	Hátlapi funkciók
	Szoftverfunkciók

	Problémák megoldása
	Hálózati problémák
	Tápellátással kapcsolatos problémák
	Memóriaproblémák 
	Lefagyások és szoftver problémák 

	Támogatási eszközök használata
	Dell támogatási központ
	Hangkódok
	Rendszerüzenetek
	Hardverhiba-elhárító
	Dell Diagnostics 

	Rendszerbeállítási opciók
	Rendszervisszaállítás
	Dell:Gyári lemezkép visszaállítása
	Az operációs rendszer újratelepítése

	Segítségkérés
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect™ 
	Online Szolgáltatások
	Automatizált rendelési állapot szolgálat
	Termékinformáció
	Eszközök visszaküldése garanciális javításra vagy visszafizetésre
	Telefonhívás előtti teendők
	Kapcsolatba lépés a Dell-lel

	További információk és források keresése
	Műszaki adatok
	Függelék
	A Macrovision termékére vonatkozó nyilatkozat

	Index

